

ישיבת ועדת העלייה, הקליטה והתפוצות בנושא "אנטישמיות ב-2023, על רקע מלחמת חרבות ברזל" - הצגת הדו"ח השנתי למאבק באנטישמיות של משרד התפוצות והמאבק באנטישמיות, ההסתדרות הציונית העולמית והסוכנות היהודית

29 ינואר 2024

פרופ ג'ראלד שטיינברג

שבת שמחת תורה השחורה תשפ"ד תמיד תיזכר, לא רק בגלל ההתקפות הברוטליות, אלא גם בעקבות חזרתה של שנאת יהודים העולמית, פחות מ-80 שנה לאחר סיום השואה.

הטלת האימה והאלימות במרכזי הערים ובאוניברסיטאות משקפות את המניפולציה וההרס השיטתיים של עקרונות ההכרזה בדבר זכויות האדם מ-1948. המילים והמוסדות הללו שנוצרו בצל השואה עוותו ללא הכר על ידי אנשים צבועים רבי עוצמה, המקבלים מימונם הן בידי ממשלות והן בידי קרנות פרטיות.

שנאה זו לא הופיעה לפתע, אלא נבנתה בקפידה במשך עשרות שנים. היא החלה במוסקבה בשנות ה-50, אליו הצטרפה מדינות ערב, והיא הגיעה לשיאה בהחלטת האו"ם מ-1975, שכותרתה ציונות היא גזענות.

תשתית זו זכתה לעדנה מחודשת ב-2001, כאשר ועדת זכויות האדם של האו"ם אירחה את ועידת דרבן האנטישמית. מנהיגי הארגונים Amnesty International ו-Human Rights Watch יחד עם בעלי בריתם הפלסטיניים השיקו את תנועת ה-BDS כמו גם קמפיין משפטי נגד ישראל תוך ניצול ציני של החוק הבינלאומי.

22 שנים מאוחר יותר, אסטרטגיית דרבן הצליחה לעוות ולנצל את זכויות האדם ולהפוך אותם לכלי לאנטישמיות ארסית. בהובלת התעשייה המושחתת של העמותות ובעלי בריתם באו"ם, קורבנות המתקפה הברוטלית של חמס נמחקו. במקום זאת, הם מציירים את היהודים כנאצים החדשים, צמעי הדם.

בתרומת NGO Monitor לדו"ח על אנטישמיות סיפקנו עשרות דוגמאות להסתה ושנאה שקידמו העמותות לאחר ה-7 באוקטובר.

בנוסף לשנאה המופצת על ידי מעצמות Amnesty ו-HRW, רשת של לפחות 100 עמותות הטוענות לקידום זכויות אדם תומכות בשנאת יהודים. רבים מהם פלסטינים; אחרים קשורים לארגונים כנסייתיים שמשחרים האנטישמיות התיאולוגית; ויש גם עמותות ישראליות. המימון מגיע בעיקר ממשלות ארופה.

רבות מפלטפורמות התקשורת חוזרות אוטומטית על האשמות ועלילות הדם. כאשר אנו שואלים עיתונאים מהניו יורק טיימס או דויטשה וולה, למשל, מדוע הם מפרסמים תעמולה של ראש HRW לשעבר, Kenneth Roth, תגובתם היא "הוא מומחה מוביל לזכויות אדם".

ההשפעת של תעשיית זכויות האדם נובעת מהמשאבים גדולים. תקציב השנתי של HRW עמדת ב-100 מיליון דולר, מקרן Soros, מיליארדר סעודי מושחת ולכאורה מקטאר ואחרים; ל-Amnesty יש 325 מיליון יורו. באוניברסיטאות האמריקאיות מובילים את הקמפיינים Students for Justice for Palestine - SJP. המימון של SJP נסתר.

בעזרת המשאבים הללו, הם משווקים את והשוואה של צה"ל לנאצים (במילים אחרות, היפוך שואה) ודוגמה לאנטישמיות לפי ארגון IHRA.

מה עלינו לעשות? מניסיוני, לא נשכנע את רוב השונאים, בין אם הם בעלי תפקידים באו"ם ובין אם בעמותות. האסטרטגיה הטובה ביותר היא להתמקד על המימון שמוביל לשנאה. זה אכן קורה, אם כי לאט מדי.

חשוב גם לחנך את אלה שאינם בין השונאים, אלא שעברו שטיפת מוח ואינם בודקים טענות תחת הכותרת של זכויות האדם.

גם עלינו לחזק הגדרת IHRA, אשר הורכבה כתגובה לוועידת דרבן, ולבסוף, כדי להביס את הכוחות המושחתים הללו, עלינו להחזיר תחילה את העקרונות המוסריים של זכויות האדם, שאומצו בצל השואה לפני 75 שנה.

כדברי רבי טרפון, לא עליך המלאכה לגמור ולא אתה בן חורין להבטל ממנה (פרקי אבות 2:16)